ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 года                 № 63/331
п. Шексна

Об утверждении текста информационного сообщения территориальной

избирательной комиссии Шекснинского муниципального района

Территориальная избирательная комиссия Шекснинского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Утвердить текст информационного сообщения территориальной

избирательной комиссии Шекснинского муниципального района о

проведении  выборов глав муниципальных образований Шекснинского

муниципального района Вологодской области 10 сентября 2023 года в газету

«Звезда» согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      М.Г. Сысун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             О.В. Костюченко

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Шекснинского муниципального района

от 20 июня 2023 года № 63/331

СООБЩЕНИЕ

 Территориальная избирательная комиссия Шекснинского

муниципального района информирует о проведении выборов глав

муниципальных образований Шекснинского муниципального района

Вологодской области 10 сентября 2023 года. Выдвижение кандидатур на

должность глав муниципальных образований осуществляется с 23 июня и до

18.00 13 июля 2023 года.

 Прием уведомлений о выдвижении производится территориальной

избирательной комиссией Шекснинского муниципального района по адресу:

п. Шексна, ул. Пролетарская, д. 14, каб. 10.

 Режим работы комиссии с 23 июня по 29 июля 2023 года:

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница: с 09.00  до 17.30,

перерыв на обед с 12.30 до 13.30,

в выходные дни:  с 10 .00 до  14 .00   без обеда.

Телефоны для справок: 8 (817 51) 2-25-65

С информацией о проведении выборов на территории Шекснинского

муниципального района, календарным планом, перечнем форм и документов,

необходимых для выдвижения кандидатов, можно ознакомиться на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в разделе

«территориальная избирательная комиссия»